
 

 

 1 

 

 
Prot. 9010/V.9        Bova M. 20/12/2017 
 

Albo Istituto  

Sito web icbovamarinacondofuri.gov.it/wp 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  
 

Premesso che con nota prot. n. 8491 del 20/11/2017 l’istituto comprensivo Bova Marina 
CONDOFURI (RC) ha emanato un “Avviso di selezione di personale interno/esterno per 
l’affidamento dell’incarico di supporto al Responsabile Servizio Prevenzione e Protezione ai 
sensi del D.Lgs. 81/08 e successive modifiche ed integrazioni.". 

Visto   il verbale di  ESAME ISTANZE e comparazione candidature prot. n. Prot. 9005/VI.9 del 
19/12/2017 della commissione nominata con atto protocollo n° 8879/V.9 del 13/12/2017 

DISPONE 

LA PUBBLICAZIONE DELLE  GRADUATORIE PROVVISORIE FINALIZZATE ALL’INDIVIDUAZIONE DI PERSONALE INTERNO/ESTERNO 

PER L’AFFIDAMENTO DELL’INCARICO DI SUPPORTO AL RESPONSABILE SERVIZIO PREVENZIONE E PROTEZIONE 

 

GRADUATORIA PROVVISORIA 
 

Progr. Cognome e Nome 
Punteggio complessivamente 

attribuito 

1.  CATALANO DOMENICO 53,60 

2.  BORRELLO MARIA ANTONIETTA 17.80 

 
ESCLUSI 

N. Cognome e Nome MOTIVO ESCLUSIONE 

1.  QUARTUCCIO PAOLO Busta non firmata ai lembi 

2.  MORABITO GIUSEPPE 
Busta non firmata ai lembi 

 
Avverso il presente atto è possibile presentare regolare e motivato reclamo al Dirigente 

Scolastico  entro giorni cinque dalla pubblicazione. 
 
 Trascorso tale termine, salvo reclami, la graduatoria sarà considerata definitiva. 

Il presente atto è pubblicato in data odierna sul sito dell’Istituto: icbovamarinacondofuri.gov.it 
 

Il Dirigente Scolastico 
Dott.ssa C. Irene  Mafrici 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa 
    ex art. 3. c. 2 D.Lgs n. 39/93 

 
 

 

Istituto Comprensivo Bova Marina-Condofuri 
Via Montesanto, 26 - 89035 BOVA MARINA (RC) 

PEO rcic85200d@istruzione.it  - PEC rcic85200d@pec.istruzione.it  

http://www.smsdandrea.it/
http://www.smsdandrea.it/
mailto:rcic85200d@istruzione.it
mailto:rcic85200d@pec.istruzione.it

